
Vol.4
22年09月号

リ
フ
ォ
ー
ム
か
わ
ら
版

＜発行＞
稲岡建設

石川県羽咋郡志賀町
末吉ウー２９

TEL.0767-32-5656
FAX.0767-32-5656

答えは裏面をみてね！



イマドキTopics

今話題のHOTなニュースをご紹介します！

お施主様の笑顔が

私どもの一番の喜びです。

代表 稲岡雅人

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
日頃からお世話になっておりますお客様へ、
お住まいと生活に役立つ情報を
提供することができましたらと思い
本紙をお届けいたしました。
お住まいのこと、リフォームに関してのご相談など
お役に立てることがございましたら、お気軽にご相談ください。

《 ドローン住宅点検 》

間違いさがし答え：①女性の手に水 ②男性のタオル、首に巻いている ③犬が正面を向いている ④犬の飼い主のリュック ⑤ヨガのポーズが違う

ご相談・お問い合わせはこちらまで

稲 岡 建 設
〒 925-0154 石川県羽咋郡志賀町末吉ウ-29
TEL 0767-32-5656 携帯 090-7558-1000
E-mall inahouse@scnet.tv

こんにちは／


